СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗАРИНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

18.03.2022 года                                                                                      		         № 15
с.Сосновка

Об избрании депутата Заринского
районного Совета народных депутатов

 На основании статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации и в соответствии со статьей 22 Устава муниципального образования Сосновский сельсовет Заринского района Алтайского Собрание депутатов Сосновского сельсовета

Р Е Ш И Л О:

1. Избрать депутатом районного Совета народных депутатов Заринского района
Шпиглазову Ираиду Анатольевну,  депутата Собрания депутатов Сосновского сельсовета Заринского района Алтайского края, избранным по избирательному округу № 4;
      2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
      3.Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

Глава сельсовета								Шпиглазова И.А.

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]